
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  ASV Rausche… S

I II III IV V VI Punkte
25 3 1 8 7 14

23

1
13

2
14

5
17

8
19

10
20

11
23

Auszeit

13:18
20:23

Ende
14:23 B  BG Marburg 2 R

I II III IV V VI Punkte
17 20 7 2 11 10

251
23:23

╳

15
25

6
18

9
19

10
20

12
21

13
23

Auszeit

20:19
23:23

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  BG Marburg 2 S

I II III IV V VI Punkte
20 7 2 11 10 1

256
18:20

0
15

2
16

6
17

7
18

12
21

13
25

Auszeit

18:17

Ende
14:51 A  ASV Rausche… R

I II III IV V VI Punkte
14 25 3 1 8 7

2211
20:21
22:24

╳

11
1
12

2
13

3
15

5
20

7
22

Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54 A  ASV Rausche… S

I II III IV V VI Punkte
25 3 1 8 11 14

127
7:19

0
9

1
10

2
12

5 6 7 Auszeit

2:8
2:12

Ende
15:15 B  BG Marburg 2 R

I II III IV V VI Punkte
1 20 7 2 11 6

25

╳

21
1
23

6
24

12
25

14 15 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Nord – Frauen
Frauen

B  BG Marburg 2 vs. ASV Rauschenberg A
Spiel 59 12.02.2023 14:00 Uhr

Martin-Luther-Schule
35037 Marburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BG Marburg 2 8/14
1 Wotruba, Leonie X
2 Hartmann, Svenja X
6 Fichter, Nele X
7 Eichberg, Johanna X

10 Meinhardt, Maria X
11 Olbrich, Johanna X
17 Hobert, Lena Sophie X
20 Müller, Henrike X
B  Libero
B  Offizielle
T Geil, Joachim-Thomas

CT Eichberg, Johanna

C

A  ASV Rausche… 7/14
1 Kungel, Jennifer X
3 Muhm, Caroline X
7 Limper, Katharina-So… X
8 Avdija, Fatlinda X

11 Henkel, Antonia X
14 Dlugosch, Olivia X
25 Limper, Victoria X
A  Libero
A  Offizielle
T Henkel, Heinz-Dieter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  BG Marburg 2 ASV Rausche… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 23 23 0 0 2
1 1 1 25 2 25 22 0 2 1
0 0 1 25 3 21 12 0 1 2

4
5

3 2 3 75 69 57 0 3 5
Start: 14:00 Ende: 15:15 Dauer: 1:15

Sieger: BG Marburg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Denker, Michelle 1 Elbers, Britta
2 Marx, Annika 2 Fritsche, Susanne

Schreiber 3
Schr. Stövesand, Anna 4

Assist. Körner, Florentina

Dokument erstellt: 12.02.2023 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


