

M-Bezirksliga Nord – Frauen Frauen

B BG Marburg 2 vs. ASV Rauschenberg A Spiel 59 12.02.2023 14:00 Uhr Martin-Luther-Schule 35037 Marburg



				S		art :00	ASV Rausche				S	En 14:		B BG Marburg 2				R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		25	3	1	8	7	14		17	20	7	2	11	10	
llu		S	pielernr.	П							23	1						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z								23:23						
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	1	2	5_	8	10 20	11 23	Auszeit	X_		9	10 20	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	13	14	17	19	20	23)	13:18 20:23	15 25	18	19	20	21	23	20:19 23:23

S		art :26	В	BG N	larburç	g 2	S	En 14:	de :51	A	ASV R	ausch	e	R
_	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	20	7	2	11	10	1		14	25	3	1	8	7	
T					6		25						(11)	22
Z					18:20								20:21	
													22:24	
2	0 15	2 16	6 17	7 18	12 21	13 25)	Auszeit	$\chi_{_{11}}$	1 12	2 13	3 15	5 20	7 22)	Auszeit
		7	-			-	18:17						<u></u>	5:10

				S	St:	art :54	ASV Rausche				s		de :15	В	B BG Marburg 2					
	A	Aufschlagfolge		ufschlagfolge		Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		T	25	З	1	8	11	14		1	20	7	2	11	6	0-			
in in		S	pielernr.	ı		7					12							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	ć.	z ielstand	Z		7:19														
Ā	•	Sp	ieistand																	
		1.	5.	2	00	1	2	5	6	7	Auszeit	X,	1 23	6	12 25)	14	15	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	10	12				2:8 2:12	21	23	24	25)					

S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
TZ														
							Auszeit							Auszeit
4														

CT Eichberg, Johanna

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	А																					
βL	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 -															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	1																							

B) BG Marburg 2 8	/14	(\mathbf{A})	ASV Rausche	7/14
1	Wotruba, Leonie	Х	1	Kungel, Jennifer	Х
2	Hartmann, Svenja	Х	3	Muhm, Caroline	Х
6	Fichter, Nele	Х	7	Limper, Katharina-So	Х
7	© Eichberg, Johanna	Х	8	Avdija, Fatlinda	Х
10	Meinhardt, Maria	Х	11	Henkel, Antonia	Х
11	Olbrich, Johanna	Х	14	Dlugosch, Olivia	Х
17	Hobert, Lena Sophie	Х	25	©Limper, Victoria	Х
20	Müller, Henrike	Χ	(A)	Libero	
B	Libero		Ā	Offizielle	
B) Offizielle		T	Henkel, Heinz-Dieter	
Т	Geil. Joachim-Thomas				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	nisse				
	(<u>B</u>	3G	Marl	ourg 2	ASV F	auso	che	(\triangleright	
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	1	1	25	1	23	23	0	0	2	
	1	1	1	25	2	25	22	0	2	1	
	0	0	1	25	3	21	12	0	1	2	
					4						
					5						
	3	2	3	75		69	57	0	3	5	
	S	tari	: 14	1:00	Ende:	: 15:15 Dauer		uer:	r: 1:15		
	Si	eger: BG Marburg 2								3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Denker, Michelle		1	Elbers, Britta				
2	Marx, Annika		2	Fritsche, Susanne				
	Schreiber	3						
Schr.	Stövesand, Anna		4					
Assist.	Körner, Florentina							

Dokument erstellt: 12.02.2023 15:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de